國立虎尾科技大學教務處教學業務組 公告

主旨：110學年度第 1學期課程期間，請全校同學遵守「雲端點名系統運作說明」，

刷卡上課。

說明：

一、本校於 110學年度第 1學期學期課程期間(依本校行事曆訂定 110年 09月

23日至 111年 01月 16日止)，請全校同學遵守「雲端點名系統運作說明」

刷卡上課。

二、同學若無學生證可刷卡到課，請同學告知任課教師，並請任課教師協助

點名到課或依雲端點名系統銷曠課規定辦理銷曠課事宜。

三、如遇教室刷卡機異常，請向教學業務組 05-6315111反應，以利異常排除。

提醒您，雲端點名系統刷卡狀況，可於課後翌日至雲端點名系統查詢

http://rollcall.nfu.edu.tw/index.htm ，若有任何異常，請您把握處

理時間儘速處理。

四、二期教學大樓上課同學煩請注意：

(1) 110年 10月 13日(三)起至 110年 12月 3日(五)止，18間教室刷卡

機線路異常，此期間曠課不需申請銷曠課！

(2) 110年 11月 30日(二)已排除異常，110/12/01(一)~110/12/03(五)

請同學上課刷卡以協助測試，若發現設備異常，煩請來電教學業務組

05-6315111告知。

(3) 110年 12月 6日(一)起，恢復正常點名。

五、以上相關疑問，請洽教學業務組 05-6315111鄭小姐。

http://rollcall.nfu.edu.tw/index.htm